

RAJA MARKET

Tarjoukset voimassa tiistai 21.5.2024 asti

NAISTEN HAAREMIHOUSUT KESÄISEN VÄRIKÄÄT!

9,95

NAISTEN VAPAA-AJAN KENGÄT KUKKA SPORT koot 36-41
Norm. 5,99

4,99

SCANDINAVIAN SHOES MIESTEN VAPAA-AJAN KENGÄT CAMO, NAUHOILLA
Norm. 4,99

3,99

MIESTEN LIERIHATTU KLASSIKKO

5,99

FAMILY FRESH SUIHKUSAIPPUA 1L (3,75/l) á 3,95

7,50 2 kpl

STROGANOFF 400g (8,33/kg) á 4,25

10,3 kpl

LAILILAN KANATARHAN VAPAAAN KANAN KANANMUNAT M10 580g (2,84/kg) Norm. 1,79

1,65

MYLLÄRIN JUHLAVEHNÄ-JAUHO 2KG (0,75/kg) Norm. 2,25

1,50

BIOLANDIA GRILLIHILI 2,2KG (1,81/kg) Norm. 4,99

3,99

PALLOGRILLI LONE STAR 45X60CM

35,-

PUUTARHA-KEINU MARIA 3-istuttava

99,-

VILLI VICHYT, VILLI LÄHDEVESI 12-PACKIT 12x0,33l (1,46/l) 6,99/pkt

20,3 pkt

DISFRUTA HEDELMÄNEKTARI +10 VITAMIINIA 1L (1,33/l) á 1,49

4,3 kpl

SUGAR DADDY JELLY FRUITS, SOUR JELLY 370g (10,13/kg) á 3,95

7,50 2 kpl

SUNNUNTAI KUIVAHIIVA 4X11g Norm. 1,15

1,-

Uutta edullisesti!

SUVI PIHAMULTA 40L (0,05/l) á 2,95

10,5 kpl

METSURI POWER TERÄKETJUOLY 3L (3,83/l)

11,50

NORD LAITURITIKAS 4 askelmaa, alumiini Norm. 119,00
Leveät kokokuvioidut askelmat. Leveys 52cm, Kaariosa 74cm
laiturin pinnasta, alaosaa 106cm
laiturin pinnasta. Paino 7kg

89,-

DURO PAINEPESURI 1600W Norm. 119,00
Maksimipaine 130 bar, säädettävä painepesupistooli, sisäänrakennettu pesuainesäiliö, 5 metriä pitkä paineletku pikaliittimillä, Letkukela.

99,-

KORREK AUTO PESU 700ml (5,70/l) Norm. 5,19

3,99

KORREK KESTOVAHA 350ml (28,43/l) Norm. 11,85

9,95

MOBIL SUPER 5W-40 TÄYSSYNTETITINEN MOOTTORIÖLJY 4L (6,88/l) Norm. 32,50

27,50

LAILILAN BRÄNDY LONG DRINK 5.5% 6x0,33ml (6,06/l)

12,90

RAJATTOMAN PALJON RAJATTOMAN EDULLISESTI

LAPPEENRANTA • Puhkankatu 1 • P. 044 4822803 • Av. ark. 8-20, la 8-19, su 10-18
Pelkolankatu 5 • P. 044 4822806 • Av. ark. 8-20, la 8-20, su 10-19
IMATRA • Tietäjänkatu 1 • P. 044 4822805 • Av. ma-pe 8-20, la 8-20, su 10-19

www.rajamarket.fi